
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

САДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ТАТИЩЕВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

12.02.2018  № 9 

п. Садовый 

 

О награждении 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», постановлением администрации Садовского  муниципального 

образования Татищевского района Саратовской области от 14.10.2010 № 43 

«О наградах Садовского муниципального образования», на основании Устава 

Садовского муниципального образования Татищевского района Саратовской 

области   

п о с т а н о в л я ю: 

1. За заслуги в социально-экономическом развитии Садовского 

муниципального образования Татищевского района Саратовской области в 

2017 году Грамотой администрации Садовского муниципального образования 

Татищевского района Саратовской области наградить: 

индивидуального предпринимателя Титкову Наталью Алексеевну; 

индивидуального предпринимателя Ефременко Олега Дмитриевича; 

директора МУП «Садовское ЖКХ» Устинову Ольгу Борисовну; 

управляющего КФХ  Антонова Алексея Николаевича; 

индивидуального предпринимателя Калетурина Сергея Васильевича; 

начальника Кологривовской промплощадки Жургунова Сергея Борисовича и 

механика Кологривовской промплощадки Устинова Александра Николаевича. 

       2.  За активное участие в культурной жизни п.Садовый в 2017 году 

Благодарственным письмом  администрации Садовского муниципального 

образования Татищевского района Саратовской области наградить: 

жителя п.Садовый Иванова Анатолия Владимировича; 

жителя п.Садовый Петрова Петра Ивановича; 

жителей ст.Кологривовка Воропаевых  Геннадия Семеновича и Веру 

Федоровну; 

индивидуального предпринимателя Тикееву Кумсяй Васильевну; 

индивидуального предпринимателя Исаеву Акбер кызы. 

 

 

 



     4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Садовского муниципального образования 

Е.В. Козлову. 

 

 

                Глава  

муниципального образования                                       О.Г. Богомолова  

 

 

 

 


